
南阳市第四完全学校校服采购项目中标公告

（招标编号：HNZR-2024-0805）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市第四完全学校校服采购项目:

      中标人：南阳天美制衣有限公司 其他类型中标价：小学夏装 83元/套；小学春

秋运动套装 95元/套

      中标人：南阳天美制衣有限公司 其他类型中标价：初中夏装 88元/套；初中春

秋运动套装 100元/套

      中标人：南阳天美制衣有限公司 其他类型中标价：高中夏装 93元/套；高中春

秋运动套装 105元/套

二、其他：

   一、采购项目名称：南阳市第四完全学校校服采购项目

二、采购项目编号：HNZR-2024-0805

三、采购公告发布日期：2024年 08月 26日

四、评审日期：2024年 09月 18日

五、采购方式:公开招标

六、中标情况

第一标段

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交情况

1标段 小学校服一批 南阳天美制衣有限公司 河南省南阳市辖区百里奚北路永发酒店用品城

C座 201--201室 小学夏装 83元/套；小学春秋运动套装 95元/套

2标段 初中校服一批 南阳天美制衣有限公司 河南省南阳市辖区百里奚北路永发酒店用品城

C座 201--201室 初中夏装 88元/套；初中春秋运动套装 100元/套

3标段 高中校服一批 南阳天美制衣有限公司 河南省南阳市辖区百里奚北路永发酒店用品城

C座 201--201室 高中夏装 93元/套；高中春秋运动套装 105元/套；

七、评标小组成员名单：

    王道春（主任）乔丽、张海建、魏福星、渠海鹏.

  八、招标代理服务费：



按照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知，豫招协

【2023】002号文件的计算方法支付招标代理服务费，由中标人领取中标通知书时交至代理

公司。

九、中标公告发布的媒介及中标公告期限

   中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》网

上发布。公告期限为自本公告发布之日起 1个工作日。当事人对中标结果有异议的，可以在

中标公告发布之日起 7个工作日内，以书面形式向招标人及招标代理机构提出质疑（加盖单

位公章且法人签字），由法定代表人或其投标文件中授权代表亲自携带企业营业执照副本原

件及本人身份证原件提交质疑函（邮寄、传真不予受理且授权代表需提交本单位为其缴纳的

至少一个月的可查询社会保险证明，提供查询方式及网页截图，书面质疑文件应该有质疑内

容、法律法规依据及必须附有相关证据材料和注明事实确切来源依据、单位名称、公章、联

系人姓名、联系电话，否则视为无效质疑。），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

十、联系方式：

1. 采购人信息

采购人：南阳市第四完全学校

地  址：南阳市城乡一体化示范区经十三路与长江路交叉口

联系人：王老师

联系电话：13037610729

采购代理机构：河南中睿永诚工程管理咨询有限公司

地址：南阳市梅溪路白河大酒店三楼

联系人：张先生

电话：19836752007

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市第四完全学校                         

   地    址：南阳市城乡一体化示范区经十三路与长江路交叉口                                

   联 系 人：王老师                             



   电    话：13037610729                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中睿永诚工程管理咨询有限公司

   地    址： 南阳市梅溪路白河大酒店三楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 19836752007

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:01:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-18T17:02:33+0800
	BJ
	ePolicy




